
 

2022 年 6 月 

お客様 各位                            

ニプロ株式会社 

 

 

尿バッグ 出荷調整のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「ニプロ ユローズバッグ」「ニプロ ＵB-M 閉鎖式計量尿バッグ」の 2 製品につき

まして、医療機器メーカー各社様の納期遅延等の影響を受け、代替供給品として弊社製品へのお

問い合わせが増えております。 

このまま全ての受注を受け続けた場合、既存のお客様への供給も不安定になる可能性もございま

す。つきましては代理店様に対して下記品番の出荷調整を行います。 

ご注文をいただいてもご希望に添えない場合があり、排液手技を行うにあたり多大なるご不便を 

おかけすること深くお詫び申し上げます。 

通常流通再開の見込み時期に関しては、判明次第ご案内させていただきます。 

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。      敬白 

 

記 

   １．該当品番 

＜ニプロ ユローズバッグ＞ 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

27-009 ﾕﾛｰｽﾞﾊﾞﾂｸﾞ UB-20PC ﾍﾞﾙﾄ 5 枚/箱 4987458270093 

27-010 ﾕﾛｰｽﾞﾊﾞﾂｸﾞ UB-20PC ｽﾄﾘﾝｸﾞ 5 枚/箱 4987458270109 

27-025 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25S  ﾍﾞﾙﾄ 5 枚/箱 4987458270253 

27-027 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25S  ｽﾄﾘﾝｸﾞ 5 枚/箱 4987458270277 

27-028 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25PC ﾍﾞﾙﾄ 5 枚/箱 4987458270284 

27-029 ﾕﾛ-ｽﾞﾊﾞﾂｸ UB-25PC ｽﾄﾘﾝｸﾞ 5 枚/箱 4987458270291 

 

  ＜ニプロ ＵB-M 閉鎖式計量尿バッグ＞ 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

27-023 ﾍｲｻｼｷｹｲﾘﾖｳﾆﾖｳﾊﾞﾂｸﾞ UB-M 5 枚/箱 4987458270239 

 

以上 


